
 

 

 
      

 

 

Al personale interessato 
All’albo/Amministrazione Trasparente –sito web 

dell’Istituto Comprensivo II di Udine  
  
NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE OFFERTE PERVENUTE NEL SEGUENTE AMBITO: 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V 
– Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia”  

CUP: E24D22000580006  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 
EU ; 

 
VISTO  l’Avviso pubblico Prot. n. 0038007 del 27-05-2022 per la realizzazione di ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica;  
 
VISTA   la candidatura n. 1086183 38007 del 27/05/2022 presentata dall’Istituto   
  Udine – UDIC842006; 
 
VISTA  la lettera di autorizzazione al progetto del Ministero dell’Istruzione Prot. AAOOGABMI 

72962 del  05/09/2022 
  
RECEPITE  le “linee guida” relative ai FESR; 

Via F. Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 
 

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo



 

 

VISTI gli obblighi dei soggetti beneficiari in tema di informazione, comunicazione e 
pubblicità;   

   
DETERMINA  

 

1. di costituire la commissione valutatrice per le offerte pervenute all’Istituto 
comprensivo II del PON FESR: come da capitolato tecnico  

 

Di nominare quali componenti: 

Presidente Dirigente Scolastico: Prof. Macaluso Michelangelo 

Commissario: Prof. TOFFOLINI Andrea 

Commissario: maestra COSTANTINO M.Nice  

 

 
2. Di convocare per il giorno merocledì 8.02.2023 alle ore 08.00 la commissione in modalità in 

presenza. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Macaluso Michelangelo 

 

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo


		2023-02-06T12:51:39+0100
	Michelangelo Macaluso




